
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN 
TỐI CAO

VIỆN KIẺM SÁT NHÂN DÂN 
TỈNH NINH THUẬN

Số:30 /QĐ-VKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh thuận, ngày 01 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công khai cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán 

chi thường xuyên năm 2024.

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 
định một sổ chỉ tiết thỉ hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính hướng 
dẫn về công khai ngân sách đổi với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân 
sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư sổ 90/2018/TT-BTC ngàỵ 28/09/2018 của Bộ Tài 
chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 
15/06/2017.

Căn cứ Quyết định sổ 89/QĐ-VKS, ngày 31 tháng 11 năm 2024 của Viện 
trưởng viện kiểm sát nhân dân Tỉnh Ninh Thuận về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% 
dự toán chỉ thường xuyên năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi 
thường xuyên năm 2024 của các đon vị sử dụng ngân sách trực thuộc Viện kiểm 
sát nhân dân Tỉnh Ninh Thuận (Theo các phụ lục đính kèm)

Điêu 2. Quyêt định này có hiệu lực kê từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Bộ phận Tài vụ, Viện trưởng các đon vị sử dụng 

ngân sách trực thuộc Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh Ninh Thuận chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này. /X-/
Nơi nhận :
- Như điều 3 (t/hiện)
- Trang TTĐT VKS tỉnh (công khai)
- Lưu VT, Hoa(lb)

Phạm Thu



1

PHỤ LỤC CÔNG KHAI CẮT GIẢM, TIẾT KIỆM Dự TOÁN 
đtìtì THƯỜNG XUYÊN NĂM 2024

(Kèm theo quyết đỵýỹÂ: -90 /QĐ-VKS ngày 01 tháng 11 năm 2024 của

Viện trường Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh Ninh Thuận)
Đơn vị ỉ Văn phòng Viện kiểm sát Tỉnh Ninh Thuận

Đơn vị: Triệu đồng

STT Nội dung SỐ TIỀN

I Quản lý hành chính (L340-K341) 
Bao gồm:

197,6

1 Kỉnh phí thực hiện tự chủ
197,6

2 Kinh phí không thực hiện chế độ tư chủ


